

Murer/Tømrerfirma Uldahl & Bruhn ApS

Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 30 50 14 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murer/Tømrerfirma Uldahl & Bruhn ApS Tranebærvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 50 14 54
	Stiftet: 16. april 2007
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	M B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.666 t.kr. mod 2.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.666.212	2.277.643
1 Personaleomkostninger	-3.870.591	-1.963.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.477	-67.029
Driftsresultat	706.144	247.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.469	15.665
Andre finansielle indtægter	208	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.069	-8.972
Resultat før skat	704.752	253.807
3 Skat af årets resultat	-158.450	-58.300
Årets resultat	546.302	195.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	246.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.493
Disponeret i alt	546.302	195.507

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.127	224.892
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>277.127</u>	<u>224.892</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>277.127</u>	<u>224.892</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.512	25.774
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		708.617	367.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.454	341.614
Andre tilgodehavender		257.517	28.559
Periodeafgrænsningsposter		213.616	93.884
Tilgodehavender i alt		<u>2.256.716</u>	<u>857.602</u>
Likvide beholdninger		948.418	753.146
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.205.134</u>	<u>1.610.748</u>
Aktiver i alt		<u>3.482.261</u>	<u>1.835.640</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	447.632	201.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>872.632</u>	<u>526.330</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.300	23.080
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.300</u>	<u>23.080</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	131.230	58.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.230	58.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	908.507	210.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.205	122.177
Selskabsskat	58.300	49.126
Anden gæld	1.371.087	846.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.428.099	1.227.930
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.559.329</u>	<u>1.286.230</u>
Passiver i alt	<u>3.482.261</u>	<u>1.835.640</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	205.823	200.000	530.823
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.493	200.000	195.507
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	201.330	200.000	526.330
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.302	300.000	546.302
	125.000	447.632	300.000	872.632

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.528.991	1.808.590
Pensioner	288.404	122.728
Andre omkostninger til social sikring	53.196	32.182
	<u>3.870.591</u>	<u>1.963.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.814	0
Andre finansielle omkostninger	8.255	8.972
	<u>14.069</u>	<u>8.972</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.230	58.300
Årets regulering af udskudt skat	27.220	0
	<u>158.450</u>	<u>58.300</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdis af periodens produktion	<u>708.617</u>	<u>367.771</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>708.617</u>	<u>367.771</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 157 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse inklusive købsforpligtelser på 695 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 45 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 437 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 834 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 296 t.kr.